Santo André, 02 de outubro de 2019

Ofício nº 858/2019 - G.P.
Processo CM nº 5261

À Diretoria da
Enel - Eletropaulo
Rua Voluntários da Pátria, 1068 - Santana
São Paulo - SP

Assunto:          Requerimento

Senhor(a) Diretor(a),
Encaminhamos a Vossa Senhoria, cópia(s) do(s)

em documento(s) apreciado(s) na Sessão Ordinária nº 57 realizada
01/10/2019. Cujo autor encarece atendimento à solicitação explicitada na propositura.

Processo CM nº Autor/Vereador

5261/2019 - Antonio Rodrigues da Silva - Tonho Lagoa

Respeitosamente,

Pedro Luiz Mattos Canhassi Botaro
Presidente

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Solicitamos que, caso a resposta a este ofício seja realizada por meio eletrônico, que seja encaminhada ao
endereço: protocolo@cmsandre.sp.gov.br

Assunto:  solicitando vistoria
técnica para remoção de poste de
iluminação pública, localizado de
frente ao nº 240 da Rua da Visão,
no Jardim Santo André.

Identificador: 37003200360033003A00540052004100 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-10-02T19:03:08-0300